

---

# Seta Consult ApS

**CVR-nr.: 38107526**

Kærbøllinghusevej 26  
7182 Bredsten

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/12/2025**

---

**Asbjørn Andersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Seta Consult ApS  
Kærbøllinghusevej 26  
7182 Bredsten  
e-mailadresse: asbjornandersen@outlook.dk  
CVR-nr.: 38107526  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor bygge og anlæg samt hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 98, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>731.778</b>	<b>730.441</b>
Personaleomkostninger	1	-613.298	-541.558
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>118.480</b>	<b>188.883</b>
Andre finansielle indtægter		15.726	24.722
Øvrige finansielle omkostninger		-2.059	-2.033
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>132.147</b>	<b>211.572</b>
Skat af årets resultat		-34.078	-54.252
<b>Årets resultat</b>		<b>98.069</b>	<b>157.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	150.000
Overført resultat		-1.931	7.320
<b>I alt</b>		<b>98.069</b>	<b>157.320</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.012	159.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		268.581	383.258
Andre tilgodehavender		0	1.552
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>470.593</b>	<b>544.363</b>
Likvide beholdninger		28.887	24.160
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>499.480</b>	<b>568.523</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>499.480</b>	<b>568.523</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.608	11.540
Forslag til udbytte		100.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>159.608</b>	<b>211.540</b>
Skyldig selskabsskat		34.078	46.252
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.078</b>	<b>46.252</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.306	2.992
Skyldig selskabsskat		8.252	7.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.868	289.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.368	10.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>305.794</b>	<b>310.731</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>339.872</b>	<b>356.983</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>499.480</b>	<b>568.523</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	519.896	449.657
Pensionsbidrag	87.598	86.195
Andre omkostninger til social sikring	5.804	5.706
	<b>613.298</b>	<b>541.558</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AA Holding, Vejle ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2025 72.764 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis